
  

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PINHEIROS 
Estado do Espírito Santo 

 

                                  

 
PORTARIA Nº 780/2016 

                                  De 20 de dezembro de 2016. 
 
 
“Exonera Servidor em Cargo Comissionado e dá 
outras providências.” 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Pinheiros, 

Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno Cameral, 

 

    

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - Fica exonerada a Srª HELÂNE DOS 
SANTOS BONFIM  portadora da C.I. nº 3.771.822 – SPTC-ES e do CPF 
nº 173.492.807-77 do Cargo Comissionado de “Assessor Parlamentar” 
desta Casa de Leis. 

 
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da 

publicação. 
 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de   
Pinheiros-ES, em 20 de dezembro de 2016. 
 
 
 
ALBERIONE CORDEIRO DE CARVALHO 
            Presidente 
 

 

 


